
1

3

6

5

4

7

8

8

7

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年6月20日（金）7回園田6日

 6R Ｃ２一 サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：45,000 円　／　3 着：22,500 円　／　4 着：12,500 円　／　5 着：7,500 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 メイショウエゾフジ
父:マンハッタンカフェ  母:ミスティックライト

牡  4 田中学
57.0

1:30.9
(－)

6-6-1-1 38.5 － 1 463
(0)

小牧毅（西脇）
松本好雄
太陽牧場

2 3 デステニーアロー
父:ウイングアロー  母:マルカデスティニー

牝  8 永島太郎
54.0

1:32.0
(7)

1-1-3-2 39.9 － 7 456
(0)

山本和之（園田）
鈴木英一
岡田スタツド

3 6 ガムシロップ
父:ロージズインメイ  母:メイケイシラオキ

牝  5 田野豊三
54.0

1:32.1
(3/4)

10-10-10-9 38.7 － 3 485
(+9)

渡邉幸生（園田）
高宮輝千代
小泉　学

4 5 アトムウィナー
父:タップダンスシチー  母:アトムチェイサー

牝  6 坂本和也
54.0

1:32.5
(2 1/2)

5-5-5-4 40.1 － 4 488
(-5)

岡田利一（西脇）
永井廣司
大塚牧場

5 4 ナカザルオー
父:サクラプレジデント  母:ゲーリックキャット

セン 4 笹田知宏
56.0

1:32.5
(クビ)

2-2-2-3 40.4 － 8 452
(+4)

尾原強（園田）
（同）ＪＰＮ技研
ヤナガワ牧場

6 7 メイショウユキハナ
父:メイショウオウドウ  母:メイショウフローラ

牝  5 杉浦健太
54.0

1:32.7
(1)

7-7-7-7 39.8 － 10 427
(+7)

三宅直之（園田）
角谷泰介
日西牧場

7 10 ダイキチサブロウ
父:ファンタスティックライト  母:ダイキチムスメ

牡  4 下原理
56.0

1:33.0
(1 1/2)

3-3-4-5 40.6 － 6 486
(+5)

高馬元紘（西脇）
西村新一郎
乾　皆雄

8 9 ミスハレクラニ
父:シンボリクリスエス  母:ミュゲドボヌール

牝  5 瀬沢宙
54.0

1:33.1
(1/2)

9-9-9-10 39.9 － 5 452
(+3)

中塚猛（園田）
田畑勝彦
（有）社台コーポレーション白老ファ

9 8 ラプターフィリー
父:タイキシャトル  母:トウカイパートナー

牝  5 吉村智洋
54.0

1:33.4
(2)

8-8-8-8 40.5 － 9 470
(-3)

小村正也（園田）
（株）ファーストビジョン
千代田牧場

10 2 ウィッシュウイン
父:スパイキュール  母:トウブビューティー

牡  5 大山真吾
56.0

1:34.0
(3 1/2)

4-4-6-6 41.6 － 2 452
(+2)

黒田隆男（園田）
大川俊行
豊巻牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,10,2,5,1,7,8,9,6

3,4,10,2,5,1,7,8,9,6

1,4,3,10,5,2,7,8,9,6

1,3,4,5,10,2,7,8,6,9

払戻金
単 勝 1 120円

複 勝 1 100円

3 170円

6 120円

ワイド 1-3 480円

1-6 230円

3-6 1,230円

枠 連 1-3 1,350円

馬 連 1-3 810円

馬 単 1-3 1,340円

3連複 1-3-6 1,570円

3連単 1-3-6 4,370円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


